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Wettkampf 444 - 200m Lagen männlich SMK Freistil
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Franz Putzke 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:27,28 166
2. Sam Hellmers 2014 SG Gelsenkirchen 03:39,97 139
3. Keanu Amtenbrink 2014 SG SSF Marl-Hüls 03:47,83 125
4. Julius Borzichowski 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:48,21 124
5. Mika Nillmaier 2014 SV Neptun Erkenschwick 04:03,25 102
6. Theo Kötter-Mers 2014 Schwimmverein Epe 1959 04:05,32 100

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anton Fries 2013 SG Gelsenkirchen 02:55,26 275
2. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 03:24,16 174
3. Robin Hofmeister 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:43,06 133
4. Toni Dahlmann 2013 SV Greven 03:49,67 122

nicht am Start
Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster - Kader

disqualifiziert
Felix Grundmann 2013 SV Neptun Erkenschwick ENM

Der Schwimmer schwam die ersten Züge Kraul auf der Delphin-Teilstrecke.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:37

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maximilian Bansemir 2012 SG Gelsenkirchen 03:28,35 163
2. Gero Drewer- Gutland 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:29,48 161
3. Thilo Hilpert 2012 Schwimmverein Epe 1959 04:03,25 102

disqualifiziert
Markus Corwin Kundt 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen ENM

Der Sportler hat auf der Rückenteilstrecke die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:37

SMK 2014 männlich Kraul
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Franz Putzke  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen  1055 
2. Sam Hellmers  2014 SG Gelsenkirchen  973 
3. Mika Nillmaier  2014 SV Neptun Erkenschwick  926 
4. Keanu Amtenbrink  2014 SG SSF Marl-Hüls  912 
5. Julius Borzichowski  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen  776 
6. Theo Kötter-Mers  2014 Schwimmverein Epe 1959  592 

SMK 2013 männlich Kraul
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Anton Fries  2013 SG Gelsenkirchen  1596 
2. Thies Scharlau  2013 SG Schwimmen Münster - Kader  1056 
3. Adrian Siebert  2013 SG Schwimmen Münster  962 
4. Robin Hofmeister  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen  610 
5. Felix Grundmann  2013 SV Neptun Erkenschwick  556 
6. Toni Dahlmann  2013 SV Greven  542 

SMK 2012 männlich Kraul
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Maximilian Bansemir  2012 SG Gelsenkirchen  883 
2. Gero Drewer- Gutland  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen  845 
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Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
3. Thilo Hilpert  2012 Schwimmverein Epe 1959  655 
4. Markus Corwin Kundt  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen  537 


